
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o výpůjčce č. 2016/13/19/0759 ze dne 30. 12. 2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne

4. 6. 2018

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, 708 56

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

zastoupený Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

k podpisu smlouvy zmocněn Jan Dekick ', místostarosta

Bankovní s o'ení :

Císlo účtu:

(dále jen „půjčitel“)

Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace

se sídlem Průběžná 6222/122, Ostrava-Poruba, 708 00

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Kraj ského soudu v Ostravě,

odd. Pr, vložka č. 959

IČO: 71216642

DIČ: CZ71216642

zastoupený Ing. Simonou Malinovou, ředitelkou

Bankovní spojení:

Číslo účtu:—

Telefom_,email:—

(dále jen „vypůjčitel“)

uzavřeli tento Dodatek č. 2 v následujícím znění:

(dále jen „dodatek“)

Čl. 1

1.1 Půjčitel a vypůjčitel uzavřeli dne 30. 12. 2016 Smlouvu o výpůjčce č. 2016/13/19/0759, ve

znění dodatku č. 1 ze dne 4. 6. 2018 (dále jen „Smlouva o výpůjčce“), předmětem které je

výpůjčka místností o celkové ploše 239,06 m2, nacházejících se v budově s číslem popisným

1812 na adrese Ivana Sekaniny 1812/16 v Ostravě—Porubě (dále jen „předmět výpůjčky“).

1.2 Předmětem tohoto dodatku je úprava čl. 1.2 Smlouvy o výpůjčce.

Čl. 2

2.1 Ustanovení čl. 1.2 Smlouvy o výpůjčce se mění tak, že původní text se nahrazuje následujícím

zněním:



1.2 Půjčitel přenechává vypůjčiteli do výpůjčky, za podmínek uvedených vréro smlouvě,

místností o celkové podlahové ploše 240,61 m2, které se nacházejí v budově (dále jen

„předmět výpůjčky“). Předmět výpůjčky se skládá z osmnácti místností. Rozpis místnosti

je specifikován v příloze č. 1, kteráje nedílnou součástí této smlouvy.

2.2 Uzavřením tohoto dodatku se mění příloha č. l smlouvy o výpůjčce — Přehled místností

předmětu výpůjčky, ato zněním, které je přílohou tohoto dodatku.

2.3 Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce zůstávají nedotčena.

Cl. 3

Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek obsahuje dvě strany a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží

vypůjčitel & jedno si ponechává půjčitel.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že byl podepsán na základě

pravdivých údajů a jejich svobodné vůle anebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připoj ují sve' podpisy.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

1.1 Potvrzuje se, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba svým

usnesením č. 264/RMOb1822/7 dne 22. 2. 2019

V Ostravě-Porubě

dne 23 ‘92‘ 2339 dne 2 a -sz- ZStá

půjčitel
vypůj čitel

Příloha č. 1 — Přehled místností předmětu výpůjčky

Příloha č. 2 — Půdorys WC 2. NP

Příloha č. 3 — Půdorys WC l. PP



Příloha č. 1 ke smlouvě 0 vvpůičce - Přehled místností předmětu vvpůičkv

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

    

Poř. Druh místnosti Podlaží Plocha užitková (m2)

číslo. ;

01 .02a vybudovaná místnost 1. PP 1 1,34

01.03 WC+předsíň 1. PP 2,79

01.04 úklidová komora 1. PP 1,71

01.07 sklad 1. PP 9,45

01.08 \ čisté prádlo 1. PP 4,50

01.09 špinavé prádlo 1. PP 4,61

01.10 mandlovna 1. PP 9,45

01.11 prádelna 1. PP 29,61

01.17 sklad 1. PP 9,50

01.26 šatna 1. PP 5,31

\ 01.27 sociální zařízení 1. PP 5,94

! 1.16 místnost domovinky 1. NP 31,05

1.17 místnost domovinky 1. NP 14,50

1.18 místnost domovinky 1. NP 27,80

1.20 jídelna 1. NP 45,70 ‘

1.21 1 výdejna jídla 1. NP 14,85

1.26 1 WC pro T. P. 1. NP 2,95

1.27 WC muži 1. NP 3,85

1.28 WC ženy 1. NP 5,70

Celkem 240,61  
 

V Ostravě—Porubě dne

půjčitel

Jan Dekický

místostarosta

V Ostravě-Porubě dne 2 3 ~32-

vypůjčitel

Ing. Simona Malinová

ředitelka



756399? o/Á'f)

  
133.1

 

  

 

TDPU SB—Tnlm

3121/15/15

nm:

  

 

  

 

    

 

   

    

2400b

snu-misu

T

    

 

    

   

  

  

  

rm 50-71300

' WIS/2.2

  

   

  

:

„z =.
2077 „5,97

_ €
=

__ EDIE
(v .

l

2075 1.7%

MES-M š
23/15 "
   

 

1M

   M
"B*—BBR?— spcl. : r.:

Weevil: lng. Luďa; š

2P ref.: lng. Faval Bola

a...   

 

  

 
     

     

  

4
. . Tam Se-mrm . .. .

___—“%

TUFO. mp- st,-
“ranou ..a—n.luz

naturism/m yévfémm’m %?Žm . zna/1513:
hmm—. um Dur-w:. u:

mas _ - mus ,
_ xxx/1:5

___—\
~' STDJ‘NKDV: PM:'JEDEN1

„„ Mm _ “CML“

Omwv—Forubc

Caru st.-mm!

SO/PS: SO—E'J.01 Dóm l

Prví; 05mm: VT'MPDJ&—

““ PÚDORY 



72390fo %>?

 

       

“ "11:13" ‘fi-r‘é‘iv]

  

TEMPO-SD-TXSAGU

  

     

  

  

na:/5m:rwa-so-nmno
. .Dan:/3.5

mas II‘ O'f- 1.7mms _ T

y.: —-— . 017 U
  

  »   

„,- 4559-00-50-

.-' pami/3.5

' ' ,' xxx/:5

.A'” ::
_,

     

  

 

  

     ;

  

 

           

  

  

  

 

! (_ _,
. Tamra—mup

.— _ “ „: „:'- a _ 17 Č Eff/15w

, alf-w " ?l?—

1
5
“““*“ 01- 2L—

' 0030

fawn so—mrso

MAS/či

not/15

   
    

,_22x1       

     

 

wa sumo/9,6
1/15/35

 

  

    
   

  

JIS \ _:

,Ébníbkjv—;3

PŘíší—345“ i

,.
11.1 ' '

   

   

% " „&;-»?ng
.- _ Aj.. . ‘33}.- ‘~ 'A,

í-f- “An/IL..

  

.“ o'

„n ."
\„,L

 

    

  

“BAE-%$!Hm

     

 

.:

..??
St:—TmI7D

 

  

m ČSS wok 4.1.2947"
  

„.

           
   

      

  

  

.“.

„v./u..

NaJ gut KKK. £04“?

'4
WW. _.

,. ,
. '?— m 55-17016:a?

0070 . ~ gag/=5

!
0 f) 02 c; . “

'
ggcknmu

0 7 . 06 .
. mn.; '

0094 0097 0095 0096

TEHPU su-m/w 'rznpnaso-Tzu/qv mum :o—nursu Tom so—mmona./1m: na:/wm.: nam/e_n mmXD./35 XD./15
m/15

 

  
 

  

 

 

 
 

  

 

 

  

 

  

 

 

_ _ gif—<%"

_
= ;EEĚĚŽÁSŠĚGQD“

TABERA Spal. : (.=. OSTRAVA, prvnm-onu RUDNŘ. telefon: DES/825 73 58„exams ' .c v „_ „

“I“ ,' "" '
Vypracoval: lng. uatvrřsmbmyos Kantrv'uc: lng. smash», Rede Bw.: ans

2P prat.: W;. PMI Baterak HIP: lng. Fmi Baham: Datum: 1/2500

Rvflknl: lng. Ludisbv Bahn: Formal: AJ

Inwuan unto amu—ac. uo Poruba
Zah €:.: 99122

„

3Mac:: Dám : pclcwuidskau llulbou m: unu" L Sekanlny :. 15/1312<
“UP“: ":11

Ostravu—Furuta

išteac Slamu.-.r
E

"7.5SO/PS: 50-0102 Dam : html-ukon., :qubcu - PMSTAVBA DJ
Zš

Prut.: ÚSTŘEDNÍ WTÁFENÍ
SDD

. ;,   
Obluh:  PL'JDORYS 1. PP “m 53.03.512.02

   


